РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021  № 184
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 01.04.2020 г. № 311

«Об утверждении Порядка инициирования мероприятий гражданами и их отбора для включения в муниципальные программы города Мценска

в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области»

В целях актуализации состава комиссии  по отбору инициированных гражданами мероприятий для включения в муниципальные программы города Мценска в рамках проекта «Народный бюджет» в Орловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Мценска от 01.04.2020 г. № 311:

- строку «Логинова Галина Николаевна – заместитель главы администрации города Мценска по социальным вопросам, председатель комиссии»

заменить строкой «Цейхместрова Ирина Вячеславовна - заместитель главы администрации города Мценска по социальным вопросам, председатель комиссии».

- строку «Макаров Дмитрий Анатольевич – начальник управления образования администрации города Мценска»

заменить строкой «Мясищева Ирина Геннадьевна -  и. о. начальника управления образования администрации города Мценска».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

          А. Н. Беляев